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Basın Açıklaması 
Hilafetin Yıkılışının 103. Yıldönümünde Başlatılan “100 Yıllık Zafiyet Yeter Artık” Başlıklı 

Kampanyanın Sonlandırılması 
 
Acımasız gaspçı Yahudi varlığının Gazze Şeridi ve işgal altındaki Batı Şeria’da savunmasız Müslümanlara 

karşı gerçekleştirdiği barbar katliamların acı tablosu ışığında Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi’nin Hizb-ut 
Tahrir Emiri Celil Alim Ata b. Halil Ebu Raşta’nın direktifiyle Hilafetin yıkılışının 103. yıldönümü vesilesiyle 
başlattığı ve parti gençleri ile dünya çapında Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulması 
çağrısında bulunan destekçilerinin işbirliğiyle yürütülen küresel kampanyayı sona erdiriyoruz.  

 
Kampanyaya start verilmesiyle birlikte Hizb-ut Tahrir gençleri, dünyanın dört bir yanında kampanya 

etkinlikleri başlatmışlardır. Hilafetin yıkılışının yıldönümünde gençler, gösteriler, görüntülü konuşmalar, 
konferanslar, canlı röportajlar, makaleler ve basın açıklamaları gibi çeşitli etkinlikler düzenlemişlerdir. 

 
 Bu yılki kampanya, Yahudi varlığının çöküşünü engellemeye çalışan sömürgeci kâfir Batı ile Mübarek 

Topraktan vazgeçmeyi reddeden İslam ümmetinin iradesi arasında Filistin’de yaşanan uygarlık çatışması 
sahnesinden esinlenmiştir. Düzenlenen etkinliklerde, Hilafetin yıkılmasıyla Filistin’in kaybedildiğini, Hilafet 
kurulmadıkça da Filistin’in geri alınamayacağı hatırlatılmıştır. 

 
 Konuşmalarda, konferanslarda, bildirilerde ve gösterilerde İslam ümmeti ve ordularına yapılan tüm davet 

ve çağrılar, Hilafet Devleti ve Hanif Şeriat otoritesi altında eski şan ve şerefe yeniden kavuşmak için yapılmış 
çağrılardır. Kuşkusuz Hizb-ut Tahrir, bu büyük erdeme yeniden kavuşmanın yolunu açıklamıştır ve ümmeti, 
sömürgeci kafir Batının dayattığı insan yapımı küfür sistemlerine bağımlılıktan kurtarmak için ümmetle 
birlikte halen çalışmasını sürdürmektedir. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi olarak biz de İslam’ı seven medya mensubu her Müslümana, Allah’ın 

rızasını elde etmek için sarf edilen bu çabalara ortak olması, Müslümanları eski izzetine yeniden izzete 
kavuşturma ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurma çağrısına katkıda bulunması için 
samimi bir çağrıda bulunuyoruz. 

 


